
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pęczniew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia,                   

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pęczniew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

205/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Deki-Deczyńskiego, 

Główna 17, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Agnieszka Filipowska-Szperling, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Pęczniew 

2. Monika Katarzyna Jarczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kraczynki 

3. Beata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pęczniew 

4. Julia Maria Pawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pęczniew 

5. Krystyna Anna Pawicka, zgłoszona przez KW PRAWO                                      

I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Pęczniew 

6. Łukasz Michał Pecyna, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Rzechta Drużbińska 

7. Maria Barbara Przespolewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Pęczniew 

8. Teresa Jadwiga Solich, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Pęczniew 

9. Bożena Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA,  

zam. Wola Zaleska 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP w Luboli, Lubola 76a, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Alina Dorota Augustyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Lubola 

2. Ewa Mariola Bartoszek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Brodnia 

3. Marian Ryszard Chrebela, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

 zam. Pęczniew 

4. Dorota Filipowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pęczniew 

5. Anna Monika Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Grabina 

6. Ewelina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Pęczniew 

7. Ewelina Krystyna Sitarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pęczniew 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Księżej Wólce, Księża Wólka 28,                             

99-235 Pęczniew: 

 

1. Alina Fułat-Pakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pęczniew 

2. Sylwia Galoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Brzeg 

3. Jakub Jarczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pęczniew 

4. Marek Alojzy Maślak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Pęczniew 

5. Jan Palka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Księża Wólka 

6. Paweł Pawełczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA,  

zam. Annów 

7. Teresa Marianna Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Pęczniew 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek OSP w Drużbinie, Drużbin 53, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Irena Mirosława Augustyniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Pęczniew 

2. Agnieszka Maria Chmielecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Walentynów 

3. Iwona Dorcz-Osiewała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zagórki 

4. Edyta Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Drużbin 

5. Dorota Teresa Marczewska, zgłoszona przez KW PRAWO                                           

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drużbin 

6. Maria Serafińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Drużbin 

7. Anna Maria Szperling, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pęczniew 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kulturalno-Oświatowe we wsi Brzeg przy szkole 

podstawowej, Brzeg 118, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Elżbieta Jadwiga Kupczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Pęczniew 

2. Joanna Bogumiła Pastuszka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Pęczniew 

3. Piotr Pawełczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Annów 

4. Katarzyna Czesława Sitarek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lubola 

5. Małgorzata Bogusława Smug, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Brodnia 

6. Irena Zabłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Brzeg 

7. Wioleta Zagłoba-Korzeniewska, zgłoszona przez KW PRAWO                                 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeg 

 

 


